
Rggní smlouva na dodávku výpočetní techniky 

Uzavřená ve smyslu §409 a násl. Obchodního zákoníku 

Číslo smlouvy : RCJ-2012-2 

I* smluvní strany: 
Prodávajícím AutoCont €%,a*a» 

Sochorova 23, Brno 
Zastoupený: RHDr* Martinem Grigarem , předsedou představenstva 
IČO: 47676795 
DIČ; CZ47676795 
Bankovní spojení: KB Ostrava, č. účtu 27-115883 028 7 

Kupující: Město Břeclav 
nám. X,G*Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Zastoupený: MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 
IČO: 00283061 
Bankovní spojení: KB Břeclav, £. účtu 19-1832790257/0100 

II. Předmět plněni: 

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu 
Kancelářskou a výpočetní techniku dle přílohy č.l, včetně zajištění 
záručního a pozáručního servisu , a převést na kupujícího vlastnické 
právo k této t e chni ce. 

XXI* Doba a místo plnění: 

Zboží bude dodáno nejpozději do deseti únů od podpisu sralouvy, 
Zboží bude dodáno na výše uvedenou adresu kupujícího a předvedena 

jeho funkčnost, 

IV. Cena plnění: 

Cena zboží je sjednána v souladu s § 2 odst. 2 zákona č. 526/90 
3b*, o cenách ve výšit 

308 796^- Ke CELKEM bez DPH 
368155,- Kč CELKEM s DPH 

V. Placení a fakťurace, přechod vlastnického práva: 

Kupující se zavazuje uhradit fakturu ve stanoveném termínu. 
Vlastnické právo ke zboží specifikovanému v článku II této sralouvy 
přechází na kupujícího až po zaplacení 100% kupní ceny. 
Fakturace bude provedena po předání zboží se splatnosti 30 dnů, 

VI. záruční a obchodní podmínky: 

Všeobecné obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č.2, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

Záruky konkrétně jsou uvedeny v příloze č.l ve specifikaci zboží 

VII, Sankční ujednání: 

— AÍ/ /y 
Za věcnou a formáln í správnost odpovídá: J oseř HJavňtívský /-^?-*ýfý' 
Za právní správnost odpovídá- JUOr. Roíand Viašic\ \ If/T/ 



1. V případě že prodávající nedodrží termín dodání předmětu smlouvy dle 
článku III této smlouvy, je kupující oprávněn účtovat prodávájícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5% z dohodnuté ceny za každý i započatý áen 
prodlení. 
2. Je-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výší G/05% z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení, 
3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana 
nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně 
škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na 
náhradu případně vzniklé škody. 
4. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti, pohledávce 
prodáváj ícího. 

VIII, Všeobecná ujednáni: 

1. Veškerá dodatečná ujednáni, vztahující se k tomuto dodatku musí být 
sjednána v písemné formě jako dodatek a podepsána oběma smluvními 
stranami. 
2. Obě smluvní strany potvrzují, že došlo k dohodě o celém obsahu 
smlouvy. 
3. Tato smlouva je vypracována v pěti stejnopisech, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží prodávající a tří vyhotovení obdrží kupující. 
4. Případně vzniklé spory se budou řešit v souladu a ustanoveními 
Obchodního zákoníku. 
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
6. Kupující prohlašuje, že splnil podmínky Směrnice Rady města Břeclaví 
č. 4/2 011, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu nespadajících pod režim zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 

V Břeclavi dne 20.3.2012 

Za prodávajícího 

RNDr, Martin Gng|r 
předseda představenstva 

Za kupujícího: 
, & • ' 

v 

MUDr.OldřícH Ryšavý 
starosta města 

Příloha č.l 
Specifikace dodavky 
Záruční doby 

Příloha 5.2 
Všeobecné obchodní podmínky 

u; wESTO BŘECLAV 

2a věcnou a formální správnost odpovídá: Josef Htevň$v$ký > 0 í í r > -
Za právní správnost odpovídá: JUDr Roland vlašic\ l ' //// 

\ X / r 



Příloha č. 1 

Partnumber 
výrobce Text 

Jednotková 
cena 

Čistá 
částka 

Částka s 
DPH 

LCD monitor 

62250 

1011333658| 

22" LCD BenQ 02250 - full HÚ, DVÍ 

Záruka 38 měsíců 

Pracovní stanice GIS 

QfflcePm 3000 (H67, ODR3, míkto/mlůl) 

Záruka 48 měsíců 

2a j ks J 2 351 51 722 

4 ks 20 879) 33 516 

62 066 

_ _ 

100 219 

kancelářské PQ jedno i dvou monitorové 

1012313501J 

4840B003| 

OfflcePro 3000A {990X, DDR3, mldř) 

Záruka 48 měsíců 

Multifunkční zařízení 

Canon imageRUNNER-Í133'IF 

Záruka 12 měsíců 

14 | ks [ 9 726 | 136 1641 

3 [ks ! 11798 35 394| 

163 397 

42 473 

CELKEM 306 795 [ 3SS 155 


